СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ

 РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

45 сессии

от 13.06.2017 г. № 96
с. Александровка
О проведении публичных слушаний по вопросу разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 19 Устава Александровского сельского поселения, решением Совета народных депутатов Александровского сельского поселения от 09 октября 2015 г. № 7 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Александровском сельском поселении Россошанского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Александровского сельского поселения,
РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на 17.07.2017 года на 14.00 ч. в администрации Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с. Александровка, ул. Ленина, 38.

2. Внести для рассмотрения на публичных слушаниях следующий вопрос:

- отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с.Александровка, ул. Ленина, 38.
3. Подготовку проектов документов для публичных слушаний и соблюдения процедуры их проведения поручить комиссии по проведению публичных слушаний в  Александровском сельском поселении Россошанского муниципального района Воронежской области, обеспечив возможность ознакомления с ними всем заинтересованным лицам.

4. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Александровского сельского поселения.

5. Заключение по результатам публичных слушаний опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Александровского сельского поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Александровского сельского поселения.

Глава Александровского сельского поселения                                          В.И.Бутовченко